

Skoczowanie! Tuł w Pledanie

Data publikacji: 31.03.2014 15:30

Pyszności za darmo, muzyka na żywo i wszystkie informacje związane z organizacją imprez okolicznościowych w jednym miejscu - to wszystko czeka na Was w skoczowskiej Galerii Pledan. Już 3 kwietnia, czyli w najbliższy czwartek, stanie tam specjalne stoisko Restauracji "Pod Tułem". Koniecznie przyjdźcie skosztować kuchni prosto z cisownickiej restauracji.

Zaledwie 12 km od centrum Skoczowa, w malowniczym otoczeniu rezerwatu cisów, w pobliżu szlaku wiodącego na Czantorię znajduje się Restauracja „Pod Tułem” - doskonałe miejsce na wypoczynek i organizację wszelkiego rodzaju imprez okolicznościowych. Wielu mieszkańców Śląska Cieszyńskiego, zwłaszcza z Cieszyna i okolic, poznało już Restaurację, uczestnicząc w różnych wydarzeniach, takich jak wesela czy urodziny lub wybierając się do lokalu na znane już obiady niedzielne, które stanowią perełkę podstawowej oferty Restauracji. Nasi czytelnicy kojarzą Restaurację również z licznymi konkursami. Tym razem informujemy Was nie o konkursie, lecz o wyjątkowej promocji, do skorzystania z której zachęcamy zwłaszcza osoby ze Skoczowa.

- Klienci z Cieszyna, Ustronia czy Wisły już nas znają, teraz chcemy przypomnieć się mieszkańcom Skoczowa. Nasza restauracja jest niedaleko – z centrum Skoczowa dotrzeć do nas można w 10 minut – mówi właścicielka Restauracji, Barbara Musioł-Mironowicz. **- Specjalnie dla mieszkańców Skoczowa i okolic przygotowaliśmy wyjątkową promocję. W czwartek, 3 kwietnia zapraszamy do Galerii Pledan, gdzie na jeden dzień pojawi się nasze stoisko. Będziemy czekać już od godziny 8.00 rano. Zapraszamy każdego, kto tego dnia będzie w Skoczowie – mieszkańców, osoby pracujące, czy wszystkich tych, którzy w czwartek wybierają się na pobliskie targowisko –** dodaje właścicielka.

Za sprawą Restauracji „Pod Tułem” najbliższy czwartek w Galerii Pledan będzie dniem degustacji, ale nie tylko. Specjalnie przygotowanego na ten dzień stoiska nie da się przeoczyć, chociażby przez muzykę. Częstującym gości kelnerom przygrywać będzie DJ Janusz Gawlik. Podczas promocji za darmo będzie można skosztować pyszności przygotowanych w cisownickiej restauracji, a przy stoisku – uzyskać szczegółowe informacje na temat organizacji wszelkiego rodzaju imprez, cen, wolnych terminów, czy dań dostępnych w menu.

Tych, którzy nie znają Restauracji "Pod Tułem", informujemy, że na Śląsku Cieszyńskim jest to jeden z najbardziej znanych organizatorów wesel, imprez rodzinnych i firmowych. W temacie wesel restauracja z Cisownicy, koło Golezowa ma wiele do powiedzenia, bo organizuje je niemal codziennie, a to dzięki ofercie wesel w tygodniu. Taka oferta nie dość, że pozwalają zaoszczędzić, wiąże się z atrakcyjnymi bonusami, jak np. noclegi dla gości weselnych gratis. Oprócz wesel, w Restauracji organizowane są wszelkiego rodzaju imprezy. Uwaga! **W kwietniu Restauracja oferuje rabat 10% na wszystkie organizowane imprezy rodzinne i firmowe!** Dostępność terminu sprawdzić można w czwartek przy stoisku w Galerii Pledan, pod nr tel. 692 613 140, lub mailowo, pisząc na adres: biuro@podtulem.pl.

Na terenie Restauracji znajdują się aż trzy sale: bankietowa na 100 osób, kominkowa na 40 i nowa, przestronna i z tarasem - widokowa na 50 osób. Ponadto, w okresie wiosenno-letnim warto skorzystać z wiaty góralskiej z nagłośnieniem i oświetleniem, która mieści nawet 100 osób! Na terenie obiektu znajduje się plac zabaw dla dzieci, 7 pokoi, które łącznie dają 26 miejsc noclegowych, palenisko ogniskowe, wygodny parking i przestronny ogród.

Zapraszamy: **3 kwietnia, Galeria Pledan.**